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※校正（3回目以降1回につき）1,000円＋消費税／ロゴ取り込み（1点につき）2,000円＋消費税／写真取り込み（1点につき）2,000円＋消費税   
※データ支給可（イラストレーターで読めるアウトラインを取ったaiまたはeps）

エコバッグ

エコバッグマチ無し（Ｓ） エコバッグマチ無し（Ｍ） エコバッグマチ無し（Ｌ）

エコバッグ印刷価格表(エコバッグ代含む）

印刷コースをお選び下さい。

オリジナルバッグを持って、人気者になろう！

エコバッグマチ付き（Ｍ） エコバッグマチ付き（Ｌ）

￥922

￥982

￥1,042

￥1,012

￥1,062

￥1,142

商品種別

エコバッグマチ無し（Ｓ）

エコバッグマチ無し（Ｍ）

エコバッグマチ無し（Ｌ）

エコバッグマチ付き（S）

エコバッグマチ付き（M）

エコバッグマチ付き（L）

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

￥1,065

￥1,125

￥1,185

￥1,155

￥1,205

￥1,285

￥1,208

￥1,268

￥1,328

￥1,298

￥1,348

￥1,428

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

￥1,340

￥1,400

￥1,460

￥1,430

￥1,480

￥1,560

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

￥1,770

￥1,830

￥1,890

￥1,860

￥1,910

￥1,990

小売（税抜）　+消費税小売（税抜）　+消費税小売（税抜）　+消費税小売（税抜）　+消費税小売（税抜）　+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

1～9枚 10～29枚 30～49枚 50～99枚 100枚～

①

②

③

④

⑤

⑥
※素材：棉100％　ナチュラル色　

本体サイズ 素材
約200×220mm

約260×330mm

約330×390mm

約300×200×マチ100mm

約305×310×マチ90mm

約400×400×マチ100mm

最大印刷サイズ
約140×130mm

約160×220mm

約260×300mm

約240×120mm

約225×170mm

約250×250mm

コットン 8oz

コットン 8oz

コットン 8oz

コットン 12oz

コットン 8oz

コットン 8oz

商品種別
エコバッグマチ無し（Ｓ）
エコバッグマチ無し（Ｍ）
エコバッグマチ無し（Ｌ）
エコバッグマチ付き（Ｓ）
エコバッグマチ付き（Ｍ）
エコバッグマチ付き（Ｌ）

サイズ表

サイズイメージサイズイメージ サイズイメージ

サイズイメージサイズイメージ

エコバッグマチ付き（Ｓ）

サイズイメージ

文字
に適します

写真
に適します

白色や淡色系生地に向くインクジェット印刷方式です。
生地に直接インキを噴き、定着させます。

インクジェットプリント

原稿内容により工場で最適印刷
コースを選びます。

② ③

④ ⑤ ⑥

①

書　体
見　本
P.275

Ｔシャツ

ブルゾン

ポロシャツ

エコバッグ

エプロン
マイタオル

タオル

デザイン一覧


