



白色や淡色系生地に向くインクジェット印刷方式です。 生地に直接インキを噴き、定着させます。





STEA

## 1 )印刷コースをお選び下さい。







エコバッグマチ無し(S)

エコバッグマチ無し(M)

エコバッグマチ無し(L)







エコバッグマチ付き(S)

エコバッグマチ付き(M)

エコバッグマチ付き(L)

## サイズ表

商品種別	本体サイズ	最大印刷サイズ	素材
エコバッグマチ無し(S)	約200×220mm	約140×130mm	コットン 8oz
エコバッグマチ無し(M)	約260×330mm	約160×220mm	コットン 8oz
エコバッグマチ無し(L)	約330×390mm	約260×300mm	コットン 8oz
エコバッグマチ付き(S)	約300×200×マチ100mm	約240×120mm	コットン 12oz
エコバッグマチ付き(M)	約305×310×マチ90mm	約225×170mm	コットン 8oz
エコバッグマチ付き(L)	約400×400×マチ100mm	約250×250mm	コットン 8oz



## エコバッグ印刷価格表(エコバッグ代含む)

[		1~9枚	10~29枚	30~49枚	50~99枚	100枚~
	商品種別	小売(税抜) +消費税				
1)	エコバッグマチ無し(S)	¥1,770+消費税	¥1,340+消費税	¥1,208+消費税	¥1,065+消費税	¥922+消費税
2	エコバッグマチ無し(M)	¥1,830+消費税	¥1,400+消費税	¥1,268+消費税	¥1,125+消費税	<b>¥982</b> +消費税
3	エコバッグマチ無し(L)	¥1,890+消費税	¥1,460+消費税	¥1,328+消費税	¥1,185+消費税	¥1,042+消費税
4	エコバッグマチ付き(S)	¥1,860+消費税	¥1,430+消費税	¥1,298+消費稅	¥1,155+消費税	¥1,012+消費稅
(5)	エコバッグマチ付き(M)	¥1,910+消費税	¥1,480+消費税	¥1,348+消費稅	¥1,205+消費税	¥1,062+消費稅
6	エコバッグマチ付き(L)	¥1,990+消費税	¥1,560+消費税	¥1,428+消費稅	¥1,285+消費税	¥1,142+消費稅

※素材:棉100% ナチュラル色